
Dz.03.0004.9.2019 

 

Uchwała Nr IX / 134 / 2019 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 2 lipca 2019 r. 
 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa              

o utrzymanie obecnie istniejących rozwiązań komunikacyjnych w obrębie skrzyżowania 

ulic Sabały i Marchołta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit. g). Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27 marca 2014 r. poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa o utrzymanie 

obecnie istniejących rozwiązań komunikacyjnych w obrębie skrzyżowania ulic Sabały  

i Marchołta, w tym utrzymanie braku możliwości wjazdu i wyjazdu samochodów  

(z wyłączeniem przejścia pieszych i przejazdu rowerzystów) z dolnego odcinka ul. Sabały nr 

od 1 do 10 do ul. Marchołta i do górnego odcinka ulicy Sabały. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z przeważającymi wnioskami, uwagami, postulatami 

mieszkańców dot. rozwiązań komunikacyjnych w rejonie ulic Marchołta i Sabały. 
 


